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Jag vill här göra dig uppmärksam på några händelser som är tydliga tecken på ett
fortlöpande och eskalerande avfall från den sanna, evangeliska, kristna tron. Det
är så uppenbart att flertalet av kristna ledare i vårt land nu helt och hållet
struntar i om det som förkunnas är rätt eller fel sett ur Guds och Bibelns
perspektiv. Är det bara ett ”vackert” budskap eller drag under galoscherna, då är
det bra!

Hyperkarismatikern Heidi Baker kommer till Göteborg i juli (2025)

Organisationen Scandinavian Missions Movement har bjudit in till en
missionskonferens i Göteborg, och huvudtalare blir amerikanskan Heidi Baker.
Denne Heidi Baker är en förkunnare som fick sin ”smörjelse” i den s.k. Toronto-
välsignelsen. Mycket av hennes undervisning handlar i vanlig ”Toronto-ordning”
om mirakler, under, helande, Guds välsignelser, andliga smörjelser, väckelse,
skörd, osv. Hennes missionsarbete i Moçambique fungerar helt klart som en
täckmantel eller som en intäkt för att hennes andlighet och budskap ”måste”
vara av allra bästa slag. Men läs den artikel vi har om henne så får du själv
avgöra om hennes missionsarbete i Moçambique är trovärdigt. Ljuger hon frankt
om arbetet där? Läs vidare via denna länk.

Att Heidi Baker även kommer till församlingen Arkens konferens i juli förvånar mig
inte, hon har varit där tidigare.

Klag 2:14: “Dina profeters syner var falska och dåraktiga. De
uppenbarade inte din missgärning för dig för att göra slut på din
fångenskap. De budskap de förkunnade för dig var falska och
förförande.”

 

https://www.bibelfokus.se/sv/avfallet_avancerar_vidare
https://www.bibelfokus.se/sv/print/pdf/node/551
https://bibelfokus.se/sv/heidi_baker


Hyperliberala Brian Zahnd kallad till Torp-konferensen i juni (2025)

I raden av villfarelser som väller över kristenheten kommer nu ”de-
konstruktionsrörelsen, en superliberal rörelse som helt vill göra om vår
bibelförankrade evangeliska tro till något ”vackrare”. En förgrundsgestalt för
denna rörelse är Brian Zahnd (uttalas ”Zond”, han var tidigare verksam inom
Trosrörelsen). Att Torp-konferensen bjudit in honom är ytterligare ett andligt
övergrepp på en redan svårt sargad kristenhet i vårt älskade land – som är
allvarligt på väg utför!! Du förstår varför det är ett andligt övergrepp om du läser
vad Brian Zahnd undervisar. Läs vidare via denna länk.

“Nyteologiska funderingar [bibelkritisk liberalteologi], vilka för den
erfarne bibelkännaren förefaller synnerligen barnsliga och ofarliga, kan
för en oerfaren kristen bli den sticka eller nålstyng, som förorsakar
blodförgiftning och död.”
Lewi Pethrus

Nykalvinisten John Piper kallad till Fiskebäckskyrkan i Göteborg i augusti

(2025)

Denne John Piper står för en hel del läror som faller helt utanför en bibliskt
förankrad evangelisk tro. Han menar att våra gärningar är viktiga för vår eviga
frälsning, liksom sakrament. Han förespråkar även s.k. ”kristen hedoism” Läs mer
om Pipers villoläror via denna länk.

 

Tidningen Dagen tar ytterligare steg bort från sina rötter och anställer katolik (maj
2025)

https://bibelfokus.se/sv/den_unika_tron_del2#brian_zahnd
https://bibelfokus.se/sv/john_piper


Lewi Pethrus skrev en gång detta med tanke på kristenhetens närmande till
katolicismen: 

"Den dag vi stryka flagg inför dessa påtryckningar, har pingstväckelsen
fått sin dödsdom. Den kan icke leva sitt liv tillsammans med katolska
villfarelser och bibelkritik. Därför bör den heller aldrig göra gemensam
sak med de moderna allianssträvandena.
Vi vet av Guds ord, att avfallet skall bliva stort i den yttersta tiden, men
att det på så kort tid skulle få en sådan makt över en så mäktig andlig
rörelse som frikyrkligrörelsen i Sverige, det har troligen ingen kunnat
tänka sig. Må Gud bevara sitt fria folk från att följa med i utförsbacken!”
Evangelii Härold, 1927

Det Pethrus skrev kan vi idag se som en profetia som gått i uppfyllelse, för gång
på gång har Pingströrelsen centralt flörtat med katolicismen – på senare år. Nu
har till och med tidningen Dagen tagit in en ledarskribent som är katolik, och man
gör det för att som de skriver: 

”Ledarsidan har länge haft som ambition att vara en ekumenisk motor”
https://www.dagen.se/nyheter/2025/02/27/dagen-rekryterar-erik-helmerson-fran-dn-
kristenheten-ar-en-sovande-jatte/

Ja, det här med att propagera för en allt bredare ekumenik är ju inget som Dagen
sysslat med i hemlighet. Men nu tar de ytterligare ett steg bort ifrån sina rötter.
Dagen får självklart göra precis som de vill, och rekryteringen ligger ju helt i linje
med deras ambitioner, men det är likväl ett tecken på ”Det stora avfallet” i den
evangeliska kristenheten samt ännu ett tecken på att Pethrus farhågor
besannats. Katolska kyrkan har inte på något sätt ändrat sin grundläggande
teologi, istället är det de evangeliska kristna som ”stryker flagg” för den
förmögna, rika, avfallna och villfarna Katolska kyrkan! Må Herren vår Gud bevara
sitt fria folk – som ännu finns kvar – från att följa med i utförsbacken!

Påve Franciscus död och valet av ny påve (maj 2025)

Det otroliga intresse som svensk media och andra visat för både Franciscus
bortgång och valet av ny påve har fått sådana proportioner att man kan nästan
tro att Sverige blivit katolskt. Det känns både konstigt och fel! Men sett ur
Uppenbarelsebokens perspektiv kan det ändå vara intressant att konstatera att
den nye påven är amerikan i grunden. Men vad detta kommer innebära framöver
återstår att se. Hur som helst är jag tacksam till Gud för att den nya påven inte

https://www.dagen.se/nyheter/2025/02/27/dagen-rekryterar-erik-helmerson-fran-dn-kristenheten-ar-en-sovande-jatte/
https://www.dagen.se/nyheter/2025/02/27/dagen-rekryterar-erik-helmerson-fran-dn-kristenheten-ar-en-sovande-jatte/
https://bibelfokus.se/sv/den_unika_tron_del2


blev en svensk! 

/Lennart


